4.3 每套成果分别提供纸质成果 2 套，电子成果 1 套。

第五条 工作进度：

5.1 合同签订后，365 日历天提交成果。

5.2征求各部门意见、报相关部门审查等待时间不计入上述工作时间。

5.3 如方案经规划管理部门审查后出现重大影响或较大变更，需要进

行方案调整时，委托方要按照实际情况与承担方签订补充协议，费用以双

方协商为准。

第六条 规划设计收费依据：

本规划设计收费依据《城市规划设计计费指导意见》（2017）以及国

家及地方有关标准进行收费。

第七条 项目费用及支付方式：

7.1 该项目总收费：贰佰伍拾贰万陆仟元整（￥2526000.00）。

7.2 费用支付方式及时限：分次支付。

7.2.1 第一次：2024 年国土空间规划体检成果经市政府审查同意上报

后，委托方支付总费用的 40%，即壹佰零壹万零肆佰元整（￥1010400.00）；

7.2.2第二次：国土空间规划五年评估成果经专家评审会评审通过后，

委托方支付总费用的 30%，即柒拾伍万柒仟捌佰元整（￥757800.00）；

7.2.3 第三次：国土空间规划五年评估成果市政府审查同意上报后，

委托方支付总费用的 25%，即陆拾叁万壹仟伍佰元整（￥631500.00）；

7.2.4 第四次：成果提交满一年，经委托方验收合格后，委托方支付

总费用的 5%，即壹拾贰万陆仟叁佰元整（￥126300.00）。

第八条 技术情报和资料的保密：

委托方与承担方均对双方提供的技术情报和资料承担保密义务。无论

本合同是否变更、解除、终止，本条款长期有效。

第九条 双方责任：

9.1 委托方责任：

4

9.1.1 委托方按本合同规定的内容，在规定的时间内向承担方提交资

料及文件，并对其完整性、正确性及时限性负责，委托方不得要求承担方

违反国家有关标准进行设计。

委托方提交上述资料及文件超过规定期限 15 天以内，承担方按合同

规定交付设计文件顺延；超过规定期限 15 天以上者，承担方有权重新确